
ZARZĄDZENIE NR 131/13
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia sprzedaży zbędnych 
składników majątku ruchomego zaewidencjonowanych w Urzędzie Gminy Gródek

Na podstawie § 7 ust. 2 załącznika do Zarządzenia Nr 173/09 Wójta Gminy Gródek z dnia 4 maja 2009 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym i zakładom 
budżetowym Gminy Gródek oraz § 2 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 70/09 Wójta Gminy Gródek z dnia 4 maja 2009 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym 
i zakładom budżetowym Gminy Gródek - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do wykonania czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
sprzedaży zbędnych składników majątku ruchomego zaewidencjonowanych w Urzędzie Gminy Gródek. 

§ 2. W skład Komisji powołuję: 

1) Agnieszka Lisowska - Przewodnicząca Komisji; 

2) Monika Gościk - Członek Komisji; 

3) Stanisław Szemiot - Członek Komisji.

§ 3. Zobowiązuję członków Komisji do rzetelnego i obiektywnego wykonania powierzonych im czynności, 
kierując się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

§ 4. Komisja przeprowadzi czynności określone w § 1 w nieprzekraczalnym terminie do 28 lutego 2014 r. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F70E3747-A0F9-4E0F-BD06-CE1910DB8639. Podpisany Strona 1




